[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XLVIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 17

от 24 августа 2017г.

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.01г. №178-ФЗ, Уставом Эссойльского сельского поселения, Решением Совета Эссойльского сельского поселения от 20.04.2017г. № 9 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Эссойльского сельского поселения на 2017 год», Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:
1.1.   Приватизировать муниципальное имущество: помещение 1 общей площадью 291,6 кв.м., расположенное в подвале здания по адресу: п.Эссойла, ул.Октябрьская, д.13.
Способ приватизации – аукцион
Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - закрытая.
Установить начальную цену вышеуказанного имущества – 432300  руб. без учета НДС.
1.2  Приватизировать муниципальное имущество: помещение общей площадью 65,5 кв.м., расположенное на 1 этаже здания по адресу: п.Эссойла, ул.Октябрьская, д.8а.
Способ приватизации – аукцион.
Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - закрытая.
Установить начальную цену вышеуказанного имущества – 170400 руб. без учета НДС.
1.3.  Приватизировать муниципальное имущество: здание котельной общей площадью 252 кв.м., расположенное по адресу: п.Эссойла, ул.Центральная.
Способ приватизации – аукцион.
Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества – закрытая.
Установить начальную цену вышеуказанного имущества – 356400  руб. без учета НДС.
3. Администрации поселения осуществить функции продавца вышеуказанного имущества.
4. Обнародовать настоящее решение.
	5.  Решение  вступает в силу с момента его обнародования.

	Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                           В.М.Гелев

Глава Эссойльского
сельского поселения		                                                        А.И. Ореханов
Разослать: дело- 1, для обнародования – 2.

image1.png